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Protokół z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 30 sierpnia 2023 r. 
 

 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

2. Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

3. Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

4. Dyrektorzy i prezesi jednostek miejskich. 

5. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Posiedzenie w dniu 30 sierpnia 2023 roku o godz. 1300 po stwierdzeniu kworum otworzył  

i prowadził Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Kolejno zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.  

Za głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss zaproponował 

wprowadzenie punktu „Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie zawarcia umowy 

najmu lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony poza kolejnością na liście osób oczekujących 

na taki lokal.” jako pkt 4 porządku obrad.  

Dyskusja. 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianie. 

Za głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianie został przyjęty. 

 

Ad. pkt 2 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie określenia rodzajów 

zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Świnoujściu Gabriela Poniedziałek-Petruk. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych zarządził głosowanie nad 

wypracowaniem opinii do przedmiotowego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków 

komisji, głosów przeciwnych nie było, przy  głosach wstrzymujących się. 

 

Ad. pkt 3 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii  

w przedmiocie cofnięcia przez Prezydenta Miasta Świnoujście udziałów w spółce. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Gabriela 

Flis-Niśkiewicz. 

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych zarządził 

głosowanie nad wypracowaniem opinii do przedmiotowego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 4 członków 

komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 
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Ad. pkt 4 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony poza kolejnością na liście osób oczekujących 

na taki lokal. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych zarządził głosowanie  

nad wypracowaniem opinii do przedmiotowego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków 

komisji, głosów przeciwnych nie było, przy  głosach wstrzymujących się. 

 

Ad. pkt 5 – Wolne wnioski. 

 

Dyskusja dot. zmiany korekty budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2023 – Zakład Opieki 

Długoterminowej. 

Radny Ryszard Teterycz poruszył temat poboru chłonki na terenie Świnoujścia. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss poinformował,  

że we wrześniu 2023 r. odbędzie się posiedzenie dotyczące informacji o realizacji planów 

finansowych: Zakładu Opieki Długoterminowej Sp. z o.o. w Świnoujściu oraz Szpitala 

Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu Sp. z o.o.  

 

Ad. pkt 6 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych Grzegorz Koss zamknął posiedzenie Komisji w dniu 30 sierpnia 2023 roku  

o godz. 1425. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

 

Przewodniczący 

Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

Grzegorz Koss 

 
 

Protokołowała:  

Emilia Solka 


